

FORMÅL

Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

PRODUKT

BNP Paribas Easy ECPI GLOBAL ESG INFRASTRUCTURE UCITS ETF, en underfond i BNP PARIBAS Easy ICAV, aktieklasse: UCITS ETF USD Capitalisation (IE000603TTP9)

Producent: BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe ("BNPP AM Europe")

Websted: <https://www.bnpparibas-am.com>

Telefonnummer: Ring til +33.1.58.97.13.09 for yderligere oplysninger.

Central Bank of Ireland ("CBI") er ansvarlig for tilsynet med produktet. BNPP AM Europe er godkendt i Frankrig og er reguleret af Autorité des Marchés Financiers ("AMF").

Dato for udarbejdelse af dokumentet med central information: 01-03-2024

HVAD DETTE PRODUKT DREJER SIG OM?

Type

Dette produkt er et institut for kollektiv investering i værdipapirer (UCITS), der betragtes som en ETF. Det er en underfond af BNP PARIBAS Easy ICAV, et åbent investeringsinstrument med variabel kapital, der er underlagt lovgivningen i Irland samt bestemmelserne i UCITS-direktiv 2009/65/EF.

Løbetid

Dette produkt har ingen løbetid.

BNPP AM Europe har ikke ret til alene at opsig produktet. Bestyrelsen for ICAV har beføjelse til at beslutte at opsig produktet under særlige omstændigheder som beskrevet i prospektet.

Mål

Investeringsmål: Underfonden ("fonden") søger at replikere resultatet af ECPI Global ESG Infrastructure Equity (NR) Index (Bloomberg: GALPHGIN Index) ("indekset") og har som mål at minimere sporingsfejlen mellem fondens nettoværdi og indekset.

Investeringspolitik: Fonden følger indekset og forvaltes passivt.

For at opnå investeringsmålet vil fonden generelt søge at replikere indekset ved at eje alle indeksets aktier i forhold, der svarer til deres vægtning i indekset (fuld replikation som defineret i prospektet). Fonden kan også anvende optimeret replikation (som defineret i prospektet) og udvælge indeksets aktier med henblik på at sammensætte en repræsentativ portefølje, der leverer et afkast, der er sammenligneligt med indeksets afkast.

Indekset har til formål at give investorer eksponering for virksomheder fra globale udviklede markeder, som er godt placeret til at udnytte muligheder med relation til den stigende efterspørgsel efter bæredygtig infrastrukturudvikling og -vedligeholdelse. Indekset udvælger værdipapirer i overensstemmelse med den langsigtede vækst i udviklingen inden for infrastruktur med miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige (ESG) vurderinger (såsom transport, sociale ydelser, vand, affaldshåndtering, menneskelig kapital, selskabsledelse osv.) og baseret på deres indsats for at reducere deres eksponering for kul og ukonventionelle fossile brændstoffer. Som følge heraf er virksomheder, som er involverede i sektorer med en potentielt høj negativ ESG-påvirkning, virksomheder, der er involveret i væsentlige overtrædelser af FN's Global Compact-principper, og virksomheder med alvorlige ESG-relaterede kontroverser udelukket fra indekset.

Den anvendte tilgang, som implementeres af indekset, er tematisk (dvs. indekset består af virksomheder, der leverer produkter og tjenester, der tilbyder konkrete løsninger på specifikke miljømæssige og/eller sociale udfordringer, og som søger at drage nytte af fremtidig forventet vækst inden for disse områder, samtidig med at de leverer kapital til overgangen til en kulstoffattig og rummelig økonomi).

Indekset opgøres halvårligt.

Indeksets ekstrafinansielle strategi, der er relevant i alle trin af investeringsprocessen, kan omfatte metodemæssige begrænsninger som f.eks. investeringsrisiko ved ekstrafinansielle kriterier og risiko ved bæredygtige investeringer eller opgørelse af indekset.

Fondens primære valuta er euro.

Yderligere oplysninger om indekset, dets sammensætning, beregning samt regler for overvågning og periodisk opgørelse og oplysninger om den generelle metode, der er fælles for alle ECPI-indekser, kan findes på www.ecpigroup.com.

Udlodningspolitik: Det er i øjeblikket ikke forvalterens hensigt at opnå et afkast i forbindelse med klasser, der er identificeret som "Capitalisation".

Anbefaling: Fonden er egnet til mellemlang til langsigtet investering, men underfonden kan også være egnet til kortvarig eksponering for indekset.

Der henvises til fondens tillæg ("tillægget") for yderligere oplysninger om målet og investeringspolitikken.

Påtænkte detailinvestorer

Dette produkt er beregnet til detailinvestorer, der hverken har finansiel ekspertise eller nogen specifik viden, der er nødvendig for at forstå produktet, men kan ikke desto mindre indebære et fuldstændigt kapitaltab. Det er velegnet til kunder, der ønsker kapitalvækst. Potentielle investorer bør have en investeringshorisont på mindst 5 år.

Praktiske oplysninger

- Depotbank: BNP PARIBAS, Dublin Branch
- I dette dokument med central information, som er udarbejdet til den førnævnte aktieklasse, beskrives en underfond af BNP PARIBAS Easy ICAV. Prospektet og de periodiske rapporter, som udstedes på ICAV-niveau, indeholder yderligere oplysninger om produktet. ICAV'en er etableret som en paraplyfond med adskilt ansvar mellem underfondene. Stiftelsesdokumentet fastsætter, at ICAV'en kan tilbyde særskilte aktieklasser, som hver især repræsenterer interesser i en underfond, hvor hver underfond har en særskilt portefølje af investeringer.
- Yderligere oplysninger om produktet, herunder det seneste prospekt, dokumentet med central information, nettoværdier, senest offentliggjorte aktiekurs(er), den periodiske rapport og investeringsbeskrivelse, kan rekvireres gratis på engelsk hos BNPP AM Europe eller online på <https://www.bnpparibas-am.com/>.



HVILKE RISICI ER DER, OG HVILKE AFKAST KAN JEG FÅ?

Risikoindikator



Det forudsættes i risikoindikatoren, at du beholder produktet i 5 år.

Du kan få svært ved at sælge dit produkt, eller du kan være nødt til at sælge til en pris, der får betydelige konsekvenser for, hvor meget du får tilbage.

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.

Vi har klassificeret dette produkt som 4 ud af 7, som er en middel risikoklasse. Risikokategorien er berettiget, da der hovedsageligt investeres i aktier, og værdien af disse kan svinge betydeligt. Sådanne udsving forstærkes ofte på kort sigt.

Vær opmærksom på valutarisiko. Hvis din kontos valuta er forskellig fra dette produkts valuta, vil de betalinger, som du modtager, afhænge af vekselkursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator. Eftersom produktets valuta er forskellig fra fondens referencevaluta, vil du blive eksponeret for udsving mellem disse valutaer.

Andre væsentlige risici med relevans for produktet, som ikke er omfattet af den summariske risikoindikator:

- Operational risiko: I tilfælde af et operationelt nedbrud inden for administrationselskabet, en af dets repræsentanter eller depositaren, kan investorer blive udsat for forskellige forstyrrelser (forsinket betaling, levering osv.).

Der henvises til prospektet for yderligere oplysninger om risici.

Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering.

Resultatscenarier

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller forening. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage. Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist. De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier repræsenterer eksempler under anvendelse af de bedst og værst tænkelige resultater såvel som de gennemsnitlige resultater af produktet og/eller et passende benchmark over de sidste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget anderledes i fremtiden. Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.

Anbefalet investeringsperiode: 5 år		Ved exit efter 1 år	Ved exit efter 5 år
Eksempel på investering: 10.000 USD			
Scenarier			
Minimum	Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.		
Stress	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	5.246,36 USD	906,8 USD
	Gennemsnitligt afkast hvert år	-47,54 %	-38,13 %
Ufordelagtig	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	7.863,54 USD	9.124,74 USD
	Gennemsnitligt afkast hvert år	-21,36 %	-1,82 %
Moderat	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	10.341,46 USD	12.042,05 USD
	Gennemsnitligt afkast hvert år	3,41 %	3,79 %
Fordelagtig	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	13.626,94 USD	15.298,51 USD
	Gennemsnitligt afkast hvert år	36,27 %	8,88 %

Scenarierne nedenfor gjorde sig gældende for en investering ved brug af et passende benchmark.

Det fordelagtige scenarie opstod for en investering mellem 2016 og 2021.

Det moderate scenarie opstod for en investering mellem 2014 og 2019.

Det ufordelagtige scenarie opstod for en investering mellem 2021 og 2023.

HVAD SKER DER, HVIS BNPP AM EUROPE IKKE ER I STAND TIL AT FORETAGE UDBETALINGER?

ICAV'en blev stiftet som en særskilt enhed, der er uafhængig af BNPP AM Europe. I tilfælde af, at BNPP AM Europe ikke lever op til sine forpligtelser, bliver produktets/ICAV'ens aktiver, som hører under depositaren, ikke påvirket af denne misligholdelse.

I tilfælde af depositarens misligholdelse er risikoen for finansielle tab for produktet/ICAV'en begrænset af den lovgivningsmæssige adskillelse af de aktiver, der tilhører depositaren, og dem, der hører under produktet/ICAV'en.

HVILKE OMKOSTNINGER ER DER?

Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf. Hvis produktet anvendes som et underliggende aktiv i en forsikringspolice eller en kapitaliseringspolitik, omfatter de viste omkostninger ikke omkostninger, der er relateret til sådanne policer og politikker.

Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, og hvor længe du ligger inde med produktet. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og forskellige mulige investeringsperioder.

Vi har antaget:

- i det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig som vist i det moderate scenarie.
- Der investeres 10.000 USD.



	Ved exit efter 1 år	Ved exit efter 5 år
Samlede omkostninger	32,71 USD	198,24 USD
Årlig omkostningsmæssig konsekvens (*)	0,33 %	0,34 %

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostningerne forringer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 4,13 % før omkostninger og 3,79 % efter omkostninger.

Omkostningernes sammensætning

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit	Ved exit efter 1 år	
Oprettelsesomkostninger*	Vi opkræver ikke oprettelsesomkostninger.	0 USD
Exitomkostninger*	Vi opkræver ikke exitomkostninger.	0 USD
Løbende omkostninger, der opkræves årligt		
Forvaltningsomkostninger og andre administrations- og driftsomkostninger	0,30 % af værdien af din investering pr. år. Beløbet er baseret på et skøn over de gebyrer, der vil blive fratrukket dine penge.	30 USD
Transaktionsomkostninger	0,02 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne omkostninger ved køb og salg af de underliggende investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger.	2,71 USD
Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser		
Resultatgebyrer	Der er ikke noget resultatgebyr for dette produkt.	0 USD

Der opkræves intet gebyr for konvertering.

*Produktet er en ETF. Investorer, der ikke er autoriserede deltagere, vil generelt kun kunne købe eller sælge aktier på det sekundære marked, hvor aktier i produktet handles med hjælp fra en formidler (f.eks. en mægler). Investorer kan pådrage sig gebyrer og omkostninger for køb eller salg, som skal betales til investorens formidler, og som ikke opkræves af produktet eller dets administrationsselskab. Endvidere betaler investorer muligvis mere end den aktuelle nettoværdi, når de køber aktier, og de vil muligvis modtage mindre end den aktuelle nettoværdi, når de sælger dem. På det primære marked vil autoriserede deltagere eller autoriserede investorer, der handler direkte med produktet, muligvis betale forbundne transaktionsomkostninger på det primære marked som beskrevet i prospektet.

HVOR LÆNGE BØR JEG BEHOLDE DET, OG KAN JEG TAGE PENGE UD UNDERVEJS?

Anbefalet investeringsperiode ("Recommended holding period, RHP"): 5 år.

Den anbefalede investeringsperiode er bestemt og baseret på produktets risiko/afkast-profil.

Investorerne kan indløse dagligt (på bankdage) som beskrevet i prospektet.

Alle indløsninger, som finder sted før udløbet af den anbefalede investeringsperiode, kan have en negativ indvirkning på produktets resultatprofil.

HVORDAN KAN JEG KLAGE?

Du er i forbindelse med alle krav velkommen til at henvende dig til vores sædvanlige Relationship Manager, som rådgav dig i forbindelse med produktet. Du kan også kontakte BNPP AM Europe som beskrevet på dennes websted <https://www.bnpparibas-am.com> (fodnote "Politik for klagehåndtering") ved at skrive til BNPP AM Europe - Client Service - SA 90007 - 92729 Nanterre CEDEX.

ANDEN RELEVANT INFORMATION

- For at få adgang til produktets tidligere resultater og resultatscenarier bør du følge vejledningen nedenfor: (1) Klik på <https://www.bnpparibas-am.com> (2) På velkomstsiden skal du vælge "Ireland" (Irland) som land og vælge sprog samt din investorprofil. Acceptér derefter webstedets vilkår og betingelser. (3) Gå til fanen "FUNDS" (fonde) og "Fund Explorer" (fondsøgemaskine). (4) Søg efter produktet ved hjælp af ISIN-koden eller produktets navn, og klik på produktet. (5) Klik på fanen "Performance" (resultater).
- Der foreligger ikke tilstrækkelige data til at give nyttige oplysninger om tidligere resultater.

